
ОБЩИНА           ТУТРАКАН 
7600 Тутракан, ул. “Трансмариска” № 31, тел. 0866/60621, факс:0866/60636, е-mail: tutrakan@b-trust.org 

 

 

ЗАПОВЕД 
№ РД-04-78/20.01.2022 г. 

 

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, във 

връзка с Решение № 407 по Протокол № 32 от 28.10.2021 г. на Общински съвет - Тутракан, 

и в изпълнение на Заповед № РД 04-107-48/30.09.2021 г. на Директора на Областна 

Дирекция “Земеделие” - Силистра, 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Да се сключат договори за наем на имоти с начин на трайно ползване – полски 

пътища – публична общинска собственост, със съответния ползвател, създадени по реда на 

чл. 37в от ЗСПЗЗ за землището на с. Дунавец, Община Тутракан, ЕКАТТЕ 24044, в 

съответствие със Заповед № РД 04-107-48/30.09.2021 г. на Директора на ОД „Земеделие” – 

Силистра, за срок от една стопанска година – 2021/2022 г., при годишна наемна цена 55,00 

лв/дка(петдесет и пет лева за декар), както следва: 

 

ПОЛЗВАТЕЛ 
МАСИВ 

№ 
НТП 

№ на имот 

по КК 

Площ 

на 

имота 

Ползва

на 

площ 

Годишна 

наемна 

цена/лв./ 

„ГАНЕВ ФАРМС” ЕООД 2 Сел.гор. път 24044.4.11 5,093 3,285 180,68 

„ГАНЕВ ФАРМС” ЕООД 2 Сел.гор. път 24044.5.128 10,668 6,622 364,21 

„ГАНЕВ ФАРМС” ЕООД 3 Сел.гор. път 24044.5.128 10,668 3,545 194,98 

Общо за ползвателя „ГАНЕВ ФАРМС” ЕООД 13,452 739,87 
ЗК „ДУНАВ” 17 Сел.гор. път 24044.13.85 10,149 5,097 280,34 

ЗК „ДУНАВ” 19 Сел.гор. път 24044.15.88 5,611 5,421 298,16 

ЗК „ДУНАВ” 20 Сел.гор. път 24044.16.91 11,369 0,906 49,83 

ЗК „ДУНАВ” 23 Сел.гор. път 24044.17.93 7,255 7,229 397,60 

ЗК „ДУНАВ” 23 Сел.гор. път 24044.17.140 6,069 1,427 78,49 

ЗК „ДУНАВ” 25 Сел.гор. път 24044.19.145 7,056 7,056 388,08 

ЗК „ДУНАВ” 8 Сел.гор. път 24044.8.146 0,929 0,310 17,05 

ЗК „ДУНАВ” 9 Сел.гор. път 24044.8.39 5,416 1,899 104,45 

ЗК „ДУНАВ” 9 Сел.гор. път 24044.8.146 0,929 0,581 31,96 

Общо за ползвателя ЗК „ЦАРЕВ ДОЛ” 29,926 1645,96 

 

2. Ползвателите на имоти  - полски пътища са длъжни да заплатят определената наемна 

цена преди сключване на договора за наем в едномесечен срок от издаване на настоящата 

заповед по сметка на Община Тутракан: 

 

IBAN: BG10 CECB 9790 8447 4585 00 

BIC: CECBBGSF 

Код плащане 444200 

ЦКБ АД – клон Русе 

 

3. Настоящата заповед да се обяви на информационното табло в сградата на кметство с. 

Пожарево и да се публикува на интернет страницата на Община Тутракан, за сведение и 

изпълнение на заинтересуваните лица. 



Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Директора на дирекция „ОССД”. 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването й, по реда на АПК.   

 

 

 

 

 

Д – Р ДИМИТЪР СТЕФАНОВ – П/П 

Кмет на Община Тутракан 

 

 

 

 
 


